单价(元)：1,982,000.00 数量：1.00 单位：项 总金额(元):¥ 1,982,000.00

依据《中华人民共和国民法典》 《中华人民共和国政府采购法》与项目行业有关的法律法规，以及2024-2026年邛崃市

电子警察系统运行维护服务采购项目采购项目的 《磋商文件》，乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，

甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

一、标的信息

品目编码 C13020000 品目名称 市政公用设施管理服务

采购标的
2024-2026年邛崃市电子警察系统
运行维护服务采购项目

服务范围 完全满足本项目的服务范围

合计金额人民币（大写）：壹佰玖拾捌万贰仟元整 （¥1,982,000.00 ）

二、服务要求

1.乙方项目团队成员不少于6人，其中成立硬件维护小组具体承担维护服务工作，小组成员及技术人员24 小时响应服务,

设置工作人员3人（应具备类似本项目的工作经验）驻点办公；同时，设置3人以上后台团队处置违法处理点的电子警察系统

软、硬件故障。

2．开展主动性维护工作，每月定期对设备进行维护和保养，对系统使用情况进行巡查、培训和指导，并提交维护报告，

陈述每次维护的工作内容，分析汇总故障产生的原因。

3.系统运行维护方式及要求

本项目系统运行维护要求乙方提供专业的技术团队驻现场并服从甲方的管理，提供符合运行维护保障需求的维护或生产场